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Yttrande över Naturvårdsverkets slutredovisning av 
regeringsuppdrag med förslag till genomförande av 
det nya luftkvalitetsdirektivet i svensk rätt  
Er beteckning: KN2025/01294 

Länsstyrelsen i Södermanlands län välkomnar att det nya 
luftkvalitetsdirektivet 2024/2881 införs i svensk rätt.  

Länsstyrelsen anser att det är positivt att Naturvårdsverket i 
framtagandet av förslagen haft som målsättning att bevara det som 
fungerar bra och justera det som kan bli bättre. Därutöver anser 
Länsstyrelsen att det är positivt att Naturvårdsverket haft som 
utgångspunkt att genomförandet av direktivets förändringar så långt 
som det är möjligt ska förenkla och förtydliga regelverket samt att 
det ska ske utan att det medför mer kostnader eller begränsningar 
än nödvändigt. 

Länsstyrelsen anser att Naturvårdsverkets förslag till genomförande 
av det nya luftkvalitetsdirektivet i svensk rätt är balanserade och 
tydligt motiverade vad gäller hur direktivets krav kan uppfyllas, utan 
att det samtidigt medför onödigt stora konsekvenser för de som 
berörs av de föreslagna förändringarna.  

Avsnitt 3.3.2 - Zonindelning och territoriella 
enheter för genomsnittlig exponering 
Länsstyrelsen delar Naturvårdsverkets bedömning att det är rimligt 
att Östra Sveriges luftvårdsförbund delas upp i fler 
samverkansområden samt att det bör ske kontinuerliga mätning av 
luftkvalitet även i Södermanlands län. Länet är i dagsläget det enda 
länet i Sverige där inte några kontinuerliga mätningar görs. 
Mätningar skulle medföra bättre information och data om 
luftkvaliteten i länet.  
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De som medverkat i beslutet 
Beslut i detta yttrande har fattats av landshövding Robert Andrén 
med avdelningschef David Hansevi som föredragande. I den slutliga 
handläggningen har också vikarierande länsråd Anna-Karin Lindblad 
Wieslander och tillförordnad chefsjurist Hedvig Lind medverkat.  

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 

Kopia till 
parasto.nosrati@regeringskansliet.se  
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